

- キッチンでは同一の調理機器・食器・揚げ油を使用し食材を扱っているため、アレルギーに関する情報は絶対的なものではありません。ご理解の上、ご利用ください。
- アレルギー表掲載のメニューは、店舗により一部取り扱いを終了している場合がございます。詳細はご来店の店舗へお問い合わせください。

「アレルギー表」

2025.04.01

揚げ物・付け合わせ野菜 ドレッシング	特定原材料							特定原材料に準ずるもの														備考						
	卵	乳	小麦	えび	かに	落花生	そば	くるみ	牛肉	鶏肉	豚肉	大豆	ごま	りんご	オレンジ	もも	キウイ	バナナ	さば	さけ	いか		いくら	あわび	やまいも	ゼラチン	カシューナッツ	アーモンド
やわらかヒレかつ	○	○	○	△							○	○																
北海道産 ロースかつ	○	○	○	△							○	○																
北海道産 厚切りロースかつ	○	○	○	△							○	○																
シャトーブリアンヒレかつ	○	○	○	△							○	○																
たまかつ	○	○	○	△							○	○																
海老フライ	○	○	○	○							○	○		○														
天然真鯛フライ	○	○	○	△							○	○																
付け合せ野菜（きゃべつ）																												
付け合せ野菜（豆腐）																												
付け合せ野菜（レモン）																												
和風ドレッシング			○								○	○		○														
ごまドレッシング	○		○								○	○																
英国王室御用達 天然海塩																												

※ △は『えび』を含むものと同一のサラダ油を使用しています。

2025.04.01

鍋・トッピング御膳	特定原材料							特定原材料に準ずるもの														備考						
	卵	乳	小麦	えび	かに	落花生	そば	くるみ	牛肉	鶏肉	豚肉	大豆	ごま	りんご	オレンジ	もも	キウイ	バナナ	さば	さけ	いか		いくら	あわび	やまいも	ゼラチン	カシューナッツ	アーモンド
味噌ロースかつ鍋	○	○	○	△							○	○																
ねぎ盛り！おろしヒレかつ	○	○	○	△							○	○																
とろ〜り半熟卵の味噌ヒレかつ	○	○	○	△							○	○																

※ △は『えび』を含むものと同一のサラダ油を使用しています。

2025.04.01

ソース・調味料・香辛料	特定原材料							特定原材料に準ずるもの														備考						
	卵	乳	小麦	えび	かに	落花生	そば	くるみ	牛肉	鶏肉	豚肉	大豆	ごま	りんご	オレンジ	もも	キウイ	バナナ	さば	さけ	いか		いくら	あわび	やまいも	ゼラチン	カシューナッツ	アーモンド
おろしソース			○								○	○																
特製とんかつソース甘口			○								○	○		○														
特製とんかつソース辛口			○								○	○		○														
ねぎおろし			○								○	○																
自家製タルタルソース	○	○	○								○	○																
ウスターソース			○								○	○		○														
たまかつだし醤油			○								○	○																
わさび			○								○	○																
醤油			○								○	○																
デミグラスソース			○							○	○	○																
梅塩バター		○																										
トリュフ塩																												
からし																												
七味唐辛子												○																
味噌たれ			○								○	○																

2025.04.01

汁物・ごはん	特定原材料							特定原材料に準ずるもの														備考						
	卵	乳	小麦	えび	かに	落花生	そば	くるみ	牛肉	鶏肉	豚肉	大豆	ごま	りんご	オレンジ	もも	キウイ	バナナ	さば	さけ	いか		いくら	あわび	やまいも	ゼラチン	カシューナッツ	アーモンド
豆腐とわかめの味噌汁												○																魚介
若竹混ぜごはん			○									○	○															小麦は醤油由来

2025.04.01

お子さま	特定原材料							特定原材料に準ずるもの														備考						
	卵	乳	小麦	えび	かに	落花生	そば	くるみ	牛肉	鶏肉	豚肉	大豆	ごま	りんご	オレンジ	もも	キウイ	バナナ	さば	さけ	いか		いくら	あわび	やまいも	ゼラチン	カシューナッツ	アーモンド
お子さまミニうどん			○									○		○														
お子さまプレート	○	○	○	○							○	○		○														
お子さまヒレかつカレー	○	○	○	△							○	○		○														
お子さまヒレかつたまかつ	○	○	○	△							○	○		○														

※ お子さまメニューに使用するヒレかつ、たまかつ、フライドポテト、からあげについて『えび』を含むものと同一のサラダ油を使用しております。

